
お客様各位 

 

2017 年 9 月吉日 

萩原電気株式会社 

 

ウイングアークフォーラム 2017 出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

この度、萩原電気では「ウイングアークフォーラム 2017（名古屋開催・大阪開催）」に出展する

運びとなりましたのでここにご案内申し上げます。 

「ウイングアークフォーラム 2017」は、ウイングアーク 1st 株式会社が開催する『データを活

用した様々な独創的・先進的なソリューション』をご紹介するカンファレンスです。 

今回の展示では、『工場全体や各ラインの統合的な稼働・実績状況』を見える化するツールを、

デモンストレーションを交えてご紹介いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜り弊社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 ■弊社出展製品 

 

工場全体や各ラインの統合的な稼働・実績状況等を見える化するツールです。稼働モニタリング

システムとして、全世界の工場・製造現場の実績・稼働状態を「見える化」し、「カイゼン」を手

助けいたします。生産設備の稼働情報や生産実績情報を、PLC や NC 機器等より収集し、ゲート

ウェイ端末を通じて指定のデータベースに自動送信いたします。また、データベースとリアルタ

イムで連携し、世界中の拠点での生産情報の見える化を実現いたします。 

 

 ■詳細・御申込用法 

  カンファレンスの詳細・御申込方法につきましては、下記 URL をご確認ください。 

http://www.wingarc.com/forum2017/ 

以上 

■名古屋開催 

開催日時 ： 2017 年 10 月 20 日（金） 

13:30～17:50（開場 13:00） 

開催場所 ： ヒルトン名古屋 5F 扇の間 

入場料  ： 無料（要事前登録） 

■大阪開催 

開催日時 ： 2017 年 11 月 2 日（木） 

13:30～18:00（開場 13:00） 

開催場所 ： ヒルトン大阪 5F 桜の間 

入場料  ： 無料（要事前登録） 

 

インダストリーIoT モニター 

http://www.wingarc.com/forum2017/

